
Комитет по образованию администрации МО Чернский район

ПРИКАЗ

от «2» сентября 2015 г. № 188/1

Об определении оператора по проведению независимой оценки 
качества образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания 
услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны 
здоровья и образования», руководствуясь Положением о комитете по 
образованию администрации муниципального образования, утвержденным 
Собранием представителей муниципального образования Чернский район от 
22 декабря 2014 г. № 4-12, п р и к а з ы в а ю :

1. Определить оператором по проведению независимой оценки качества 
образовательных услуг муниципальное казенное учреждение «Центр 
обеспечения системы образования» муниципального образования 
Чернский район (далее - Оператор).

2. Оператору проводить независимую оценку качества образовательных 
услуг в соответствии с планом, утвержденным общественным советом 
при комитете по образованию администрации МО Чернский район.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета 
по образованию администрации МО Чернский район Алисеевич Н.М.

Председатель комитета по образова 
администрации МО Чернский райо!


